Erste Satzung zur Änderung der Zulassungssatzung der Universität Ulm für den englischsprachigen Masterstudiengang "Mathematics" der Fakultät für Mathematik und Wirtschaftswissenschaften

vom 12. Dezember 2005

Aufgrund von §§ 63 Abs. 2 Satz 1 und 31 Abs. 2 Satz 2 des Gesetzes über die Hochschulen und Berufsakademien in Baden-Württemberg (Landeshochschulgesetz - LHG) in der Fassung vom 1. Januar 2005 (Gesetzblatt GBI. S. 1 ff) hat der Senat der Universität Ulm am 08. Dezember 2005 die nachstehende Änderungssatzung beschlossen.

Artikel 1

Die Zulassungssatzung der Universität Ulm für den englischsprachigen Masterstudiengang "Mathematics" vom 20. Februar 2002 (Amtliche Bekanntmachungen der Universität Ulm Nr. 2 S. 42 - 44 vom 11. März 2002) wird wie folgt geändert:

§ 3 Abs. 1 wird wie folgt neu gefasst:

"Der Antrag auf Zulassung muss bis zum 30. April bei der Universität Ulm eingegangen sein."

Artikel 2

Diese Änderungssatzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in den Amtlichen Bekanntmachungen der Universität Ulm in Kraft.

```
Ulm, den 12. Dezember 2005
(gez.)
(Prof. Dr. K. J. Ebeling)
- Rektor -
```